ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR 00 GERU

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS FUNPREV

EDITAL DE ELEIÇÃO nº 01/2023

DIVULGA RESUL TACO FINAL DA ELEIÇÃO
PARA ESCOLHA DOS DIRIGENTES 00
FUNDO OE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS OE TOMAR 00
GERU/SE, GESTÃO 2023/2024,
CONFORME EDITAL Nº 01/2023.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

Considerando que não foi apresentado recurso diante do resultado da Eleição,
a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, instituída pela Resolução
nº 001/2023 do Edital de Eleição nº 01/2023 para os cargos de dirigentes
do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos de Tomar do

Geru/SE, vem, tornar público o RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO, realizada
no dia 28 de março de 2023.

RESULTADO DA ELEIÇÃO

Conforme lista de inscrição, publicada no Diário Oficial do Município em 24 de
março de 2023, a candidata regularmente inscrita para ocupar o cargo de
Presidente, recebeu 3 votos, concretizando sua reeleição por maioria
simples dos votos.

Nome do Candidato Numero de Votos

SILVANILDE DA CONCEIÇAO SANTOS

Ü MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
Presidenta da Comissão Eleitoral

Tomar do Geru, 29 de março de 2023.

Rua Robério Dias, Centro - Tomar do Geru - Sergipe - CEP 49280-000
CNPJ: 09 269.190/l'.XJ01-11 E-mail previdenctafooprev@gma1I com

3